                Штамп                                                                          Методисту РМК  

                                                                                                        відділу освіти
                                                                                                   Білоцерківської РДА

                                      
         Кравченко Н.Д.
Звіт-заявка
про проведення ІІ (зонального) етапу районного конкурсу із фізики

«Найрозумніший» серед учнів 8 – 11 класів у _________________________

	№
п/п
	ЗНЗ
	8 клас
	9 клас
	10 клас
	11 клас
	Всього

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	


     За рішенням журі та організаційного комітету для участі у ІІІ (фінальному) 

  етапі районного конкурсу із фізики «Найрозумніший» рекомендуються такі учні:

	№ п/п
	П.І.Б. учня
	Клас
	Місце
	ЗНЗ
	П.І.Б. вчителя

	1


	
	8
	І
	
	

	2


	
	8
	ІІ
	
	

	3


	
	9
	І
	
	

	4


	
	9
	ІІ
	
	

	5


	
	10
	І
	
	

	6


	
	10
	ІІ
	
	

	7


	
	11
	І
	
	

	8


	
	11
	ІІ
	
	


Голова оргкомітету                                                       / ______________ /

Голова журі                                                                    / ______________ /

Директор                                                                         / ______________ /

           М.П.
